[bookmark: _GoBack]RESULTADO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO Nº 166/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2015

O Município de IGUATEMI-MS, por intermédio do seu Pregoeiro, torna público que não compareceram interessados na sessão pública do Pregão Presencial nº 059/2015, no dia 11 de Novembro de 2015, às 08h00min, horário local, cujo objeto é a aquisição de cerdas, engates e vidro frontal para Bob Cat S185. A licitação foi declarada DESERTA.

Mauricelio Barros
Pregoeiro Oficial
DECRETO Nº 1.245/2015